令和５年２月７日

保護者の皆様

京都市立明親小学校

校長 緩詰 研二

令和５年２月分 京都市小学校給食献立表の訂正について

 日頃は、本市教育の推進にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和５年２月分の京都市小学校給食献立表につきまして、記載内容に誤りがあったため、下記の

とおり訂正させていただきます。

記

・献立番号➒ 「②ほうれん草とはくさいのごま煮」

【変更前】                【変更後】

   ※「（黄）さとう、みりん、こいくちしょうゆ」を削除させていただきます。

➒ ２月９日（木）  ➒ ２月９日（木）

（黄）麦ごはん
（赤）牛乳
① あげたま煮

   ② ほうれん草とはくさいのごま煮

（黄）麦ごはん
（赤）牛乳
① あげたま煮

 ② ほうれん草とはくさいのごま煮

①  (赤)油あげ
(黄)さとう
   うすくちしょうゆ
(赤)鶏卵
(緑)たまねぎ
(緑)にんじん
   うすくちしょうゆ
   けずりぶし

②  (緑)ほうれん草
   （緑）はくさい

(黄)すりごま
みりん

      こいくちしょうゆ
      けずりぶし
   （黄）さとう
      みりん
      こいくちしょうゆ

25
0.9
2.2
55
45
10
3.3

1

45
45
3

1.7
3.4
0.2
0.4

1
3

g

①  (赤)油あげ
(黄)さとう
   うすくちしょうゆ
(赤)鶏卵
(緑)たまねぎ
(緑)にんじん
   うすくちしょうゆ

けずりぶし

②  (緑)ほうれん草
   （緑）はくさい

(黄)すりごま
みりん

      こいくちしょうゆ
      けずりぶし

25
0.9
2.2
55
45
10
3.3

1

45
45
3

1.7
3.4
0.2

g